(様式第９号)

山形県農産物等統一キャッチフレーズ・シンボルマーク使用実績報告書

年  月  日

おいしい山形推進機構

   会 長            殿

                      住  所(〒         )

                      名  称

                      (代表者名)             ○印

                      電話番号

                      FAX 番号

 山形県農産物等統一キャッチフレーズ・シンボルマーク使用管理要綱第１２条第２項の規定に

より、下記のとおり報告します。

記

１ 品目別使用実績(    年   月から   年   月までの１年間)

使用団体(者)名 品目名 使用用途 使用数量

２ 使用用途ごとに、使用実績が確認できる統一キャッチフレーズ等を表示した成果品やその写

真などを添付すること。